АДМИНИСРАЦИЯ АТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
______________                                                                                         № ____
с.Атирка

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
В целях приведения нормативно–правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление «О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Атирского сельского поселения Тарского района Омской области в период празднования Дня Защитника Отечества и Международного женского дня в 2024 году», от 21 февраля 2024 года № 13;
- Постановление «О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Атирского сельского поселения Тарского района Омской области в период празднования Дня Защитника Отечества и Международного женского дня в 2023 году от 22 февраля 2023 года № 16»;

-Постановление «О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Атирского сельского поселения Тарского района Омской области в период празднования Дня Защитника Отечества и Международного женского дня в 2022 году от 22 февраля 2022 год  № 22».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Атирского сельского поселения                                       И.И.Кириллов